Условия осуществления депозитарной деятельности

 ООО ИК «ПРАЙВЕТ КАПИТАЛ»
Клиентский регламент

Страница 1 из 1

Приложение № 20  к УОДД

Исх. № ____________
От «____»__________20__ г.

Наименование депозитария-Депонента: _______________

Запрос на предоставление списка владельцев ценных бумаг
по Эмитенту: _______________________________________________________________

По состоянию на          «____»___________ 20___г.
Основание:                   _________________________

В связи с поступившим в адрес _________________ (наименование Депозитария) запросом,  просим Вас
предоставить список владельцев ценных бумаг _____________________________________________ по состоянию
на _____________________ (конец операционного дня).

Последний срок предоставления информации: «____»__________20__ г., до _____ час.____ мин. (московского
времени).

Информацию необходимо предоставить в электронном и бумажном виде. Для предоставления информации в
электронном виде, заполните таблицу «Список владельцев ценных бумаг» прилагаемого файла.
Если банковские реквизиты заполнены не будут, в случае поступления доходов по ценным бумагам на счет
__________________ (наименование Депозитария), дальнейшее их перечисление будет произведено общей суммой
по банковским реквизитам, указанным в Вашей анкете депонента.

Заполненную таблицу необходимо прислать по E-mail: _________________________
Распечатанную таблицу, заверенную подписью руководителя и печатью, прислать в депозитарий
_____________________(наименование Депозитарии).

Сообщаем Вам, что по состоянию на вышеуказанную дату за Вами числятся следующие ценные бумаги (с учетом
зачислений и списаний по местам хранения):

Ваш  счет номинального держателя № _____________
Место хранения: _______________

Наименование ЦБ (эмитент, вид, тип,
серия, номер выпуска, транш)

№ гос. регистрации
выпуска ЦБ

Кол-во ценных
бумаг (шт.)

Начальник Депозитария      ____________________ /     _______________________/
                                                                                                (Подпись)                                                                 Ф.И.О.

                                                                 М.П.